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Extra crok 50Gr
Codice: Extra crok-50Gr

  € 2,01  € 3,00   - 33% 

EXTRA CROK - Barretta proteica a ridotto contenuto di zuccheri e carboidrati ETHICSPORT

EXTRA CROK - Barretta proteica a ridotto contenuto di zuccheri e carboidrati

 

Tabella nutrizionale

	
		
			VALORI NUTRIZIONALI - Arachidi e caramello
		
		
			 
			Per 100 g
			Per bar (50 g)
		
		
			Valore energetico
		
		
			 
			321kcal / 1343 kJ
			161kcal /672 kJ
		
		
			Analisi media
		
		
			Grassi
			di cui Acidi grassi saturi
			
			9,4 g
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			6,2 g
			
			4,7 g
			3,1 g
		
		
			Carboidrati
			di cui Zuccheri
			18,2 g
			3,1 g
			9,1 g
			1,6 g
		
		
			Fibre
			27,8 g
			13,9 g
		
		
			Proteine
			33 g
			16,5 g
		
		
			Sale
			0,353 g
			0,177 g
		
	

 

 

  Caratteristiche
Non contenenti
Marca Ethicsport
Formato 50Gr
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